احباب اپنے محبوب امام ہمام کی رحلت و سلطنتی و رازی شہداء و مقاصد عالیہ میں فائز المرامی کیلئے دعائیں باری رئیس۔

شمارہ - ۲۹

شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
سالانہ غیر ۲۰ روپے
خارجیہ ۲۵ روپے

جلد - ۲۱

ایڈیٹر:-

محمد حفیظ بقا پوری

نائب ایڈیٹر:-

جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR GADIAN

۱۷ جمادی الثانی ۱۳۹۳ ہجری

۱۹ جولائی ۱۹۷۴ء

۱۹ جولائی ۱۹۷۴ء

توکل انجمن احباب کے زیر اہتمام

قادیان میں ہفتہ قرآن مجید سلسلہ میں روحانی مجالس کا انعقاد

مجوزہ عنوانات پر علماء و سلسلہ کی پر لطف تقاریر

رپورٹ مرتبہ - جاوید اقبال اختر